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Toplum 4.0 yayını türkçedir. Toplum 4.0 kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Toplum 4.0/ Bir Vatandaş Toplumu Kurmak için Sekiz Temel Sorunu Çözmek kitabı, gelecek nesiller için yaşam dolu ve umutlu bir gelecek yaratmak isteyenlere ilham olması için yazıldı. Daha farklı ve daha iyi bir toplum tasavvur ederken, yazar Bob de Wit yeni teknolojilerin getirdiği olasılıkları araştırıyor, “zayıf sinyal”leri topluyor ve irdeliyor ve ayrıca çok sayıda yeni toplumsa inisiyatif ve gelecek vizyonunun bir değerlendirmesini
yapıyor. Bob de Wit okurlarına onun Vatandaş Toplumu kurma yolculuğuna katılması için ilham vermeyi amaçlıyor. (Bu hedef doğrultusunda www.society4th.org isimli bir web sitesi kurdu).
 
“Bu kitap, uzun vadede teknolojik gelişmelerin ortaya çıkardığı başlıca toplumsal risklere ilişkin zamanında bir uyarı niteliğindedir. Kurumsal liderler, bu kitaptaki analiz ve gözlemleri dikkate almalı ve daha iyi bir toplum inşa etme sorumluluğunu üstlenmelidir.” Prof. Jan Peter Balkenende – Hollanda Eski Başbakanı (2002-2010); Yönetişim, Kurumlar ve Uluslararasılaşma Profesörü, Rotterdam Erasmus Üniversitesi; EY Harici Kıdemli Danışmanı; Hollanda Sürdürülebilir Büyüme Koalisyonu Başkanı
“Yarının dünyası bizi bugünden kendimize ‘farklı bakmaya’ mecbur bırakıyor. Bu kitap toplum olarak karşılaştığımız sorunları yeni bir perspektifle değerlendirmeye davet ediyor.” Trudy Huisman – Zwolle Bölgesi Ekonomik Kurulu Başkanı, muhtelif kurumun bağımsız yönetim kurulu üyesi; Rabobank’ın eski İcra Direktörü








indir







Toplum 4.0 kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Sosyoloji Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Toplum 4.0 kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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